
 
 

 

 

 

 

 
PROCESO SELECTIVO DE DOS PLAZAS DE ORDENANZA (OEP 2020) 
MEDIANTE NOMBRAMIENTO COMO FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA  
 
 
El Tribunal Calificador designado en virtud del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 
8 de noviembre de 2022, para las pruebas selectivas, por el sistema de acceso libre, de 
dos plazas de Ordenanza, correspondiente a la Oferta de Empleo Público 2018, en su 
sesión de 15 de junio de 2023, 
 

ACUERDA 
 

Primero. Desestimar las reclamaciones presentadas por los aspirantes con identificador 
**.*20.68*-*, **.*11.70*-* y **.*13.09*-* contra la lista provisional de calificaciones, tras 
comprobar este Tribunal que la notas del segundo ejercicio incluidas en el citado listado 
son correctas y por tanto, elevar a definitiva las calificaciones del 2º ejercicio. 
 
Segundo. De conformidad con lo dispuesto en la base sexta, apartado séptimo, la nota 
final del proceso de oposición será la suma de las puntuaciones obtenidas en cada uno 
de los ejercicios superados, siendo la relación definitiva de aprobados por orden de 
puntuación la siguiente: 
 

Orden Identificador Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Nota  
1º Ej. 

Nota 
2º Ej. 

Nota 
Final 

 
Resultado 

1 ***0237** CARRILLO MURIEL FRANCISCO JAVIER 9,333 9,333 18,67 SELECCIONADO 

2 ***4002** VEGA PIÑERO GERMAN 10 8,666 18,67 SELECCIONADO 

3 ***6557** DIAZ RUBIO MARIA LUISA 8,75 9,333 18,08  

4 ***7894** ASTORGA GARCIA CRISTINA DEL CARMEN 9,75 8,333 18,08  

5 ***3810** ROMERO CORDERO JAVIER 8 10 18,00  

6 ***8847** SANCHEZ MONTES SERGIO 10 8 18,00  

7 ***0871** CALATAYUD SUAREZ JESUS MANUEL 9,333 8,666 18,00  

8 ***9523** GARCIA BAUTISTA JOSE MANUEL 9,333 8,666 18,00  

9 ***1808** GOMEZ BECERRA MANUEL ANTONIO 9,333 8,666 18,00  

10 ***6519** GONZALEZ SANCHEZ INMACULADA 9,333 8,5 17,83  

11 ***7990** RIBADO LINDE BEATRIZ 9,667 8,166 17,83  

12 ***3116** MOLINA PEREZ MARIA INES 9,083 8,666 17,75  

13 ***9928** GOMEZ CRUCES ROCIO 7,667 10 17,67  

14 ***5091** 
DE LOS 
SANTOS ANDRADES JOSE JOAQUIN 8,333 9,333 17,67  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

15 ***6551** BECERRA BUENO ALMUDENA 9 8,666 17,67  

16 ***7419** GONZALEZ RENDON ALMUDENA 9 8,666 17,67  

17 ***5651** MENDOZA MARTIN JUAN LUIS 9 8,666 17,67  

18 ***6927** MORENO GOMEZ ANTONIO JESUS 9 8,666 17,67  

19 ***7952** COCA FARACH SERGIO 9,667 8 17,67  

20 ***8746** GONZALEZ PINTO RAFAEL 9,667 8 17,67  

21 ***6331** JIMENEZ QUIROS ANTONIO JESUS 9,667 8 17,67  

22 ***5104** GOMEZ RAMIREZ VICENTE JAVIER 9,333 8,166 17,50  

23 ***9735** VALIENTE FELIPE ESTER 8,75 8,666 17,42  

24 ***7605** CASASOLA BALSELLS JOSE ANTONIO 8,667 8,666 17,33  

25 ***7495** CORTES CORBACHO ALVARO EZEQUIEL 8,667 8,666 17,33  

26 ***1309** GARCIA LOPEZ ROSARIO 9,333 8 17,33  

27 ***0764** PRIETO MATEO MARIA DOLORES 9,333 8 17,33  

28 ***2096** BRAVO VAZQUEZ NOELIA 7,917 9,333 17,25  

29 ***6850** PRIETO RAMOS SANTOS 9,083 8,166 17,25  

30 ***2821** ZAMBRANO JARAMILLO ROCIO 9 8,166 17,17  

31 ***7679** PAVON SERRANO JOSE CARLOS 9,167 8 17,17  

32 ***7945** GONZALEZ MARABOT JUAN JOSE 9,667 7,5 17,17  

33 ***7933** ABREU CARVAJAL MIGUEL JOAQUIN 9,083 8 17,08  

34 ***7837** GILABERT CASTRO MANUEL 9,083 8 17,08  

35 ***2049** VECINA DORMIDO MARIA OLIVIA 7,667 9,333 17,00  

36 ***8147** ACOSTA JAEN ROCIO 8,333 8,666 17,00  

37 ***4500** LOBATO PAYAN FRANCISCO 8,333 8,666 17,00  

38 ***3861** MORUNO GONZALEZ CLARA MARIA 8,333 8,666 17,00  

39 ***5914** SANZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER 8,25 8,666 16,92  

40 ***9423** ANDRADE BOLLULLOS SONIA 9 8 17,00  

41 ***6513** BRAZA CABRERA MARIA DEL CARMEN 9 8 17,00  

42 ***2677** LOPEZ BENITEZ AMPARO 9 8 17,00  

43 ***5333** ROMAN MUÑOZ MARIA YOLANDA 9 8 17,00  

44 ***2904** BARO CASTILLO MARIA 9,667 7,333 17,00  

45 ***9998** VARGAS SETO ISMAEL 7,5 9,333 16,83  

46 ***5960** GIL PEREZ PAULA 8,667 8,166 16,83  

47 ***6116** GUZMAN ROSALES ABEL 8,667 8,166 16,83  

48 ***6268** RUBIO CHILLA MERCEDES 9,333 7,5 16,83  

49 ***2832** BUZON ROMERO ANTONIO 7,417 9,333 16,75  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

50 ***7605** CASASOLA BALSELLS MIGUEL ANGEL 8,083 8,666 16,75  

51 ***7099** DOMINGUEZ JIMENEZ SUSANA 8,083 8,666 16,75  

52 ***6007** DIAZ VARGAS MARIA JOSE 8,75 8 16,75  

53 ***8140** GARCIA CARRIL YOLANDA 8,75 8 16,75  

54 ***2184** OTERO GUERRERO FRANCISCO JAVIER 8,75 8 16,75  

55 ***1193** GARCIA ALCAIDE JOSE PEDRO 8 8,666 16,67  

56 ***4917** GONZALEZ ARAGON MANUEL 8 8,666 16,67  

57 ***6220** MORILLO VAZQUEZ MARIA CARMEN 8 8,666 16,67  

58 ***6024** DIAZ ROSADO MONICA 8,667 8 16,67  

59 ***6960** MORENO ACOSTA 
MARINA DE LOS 

MILAGROS 8,667 8 16,67  

60 ***8410** TIMERMANS PARRA VICTORIA EUGENIA 8,667 8 16,67  

61 ***7817** ALCANTARA BONETE JUAN JOSE 9,333 7,333 16,67  

62 ***2551** PEREA APARICIO OLIVIA VERONICA 9,333 7,333 16,67  

63 ***5336** ARANTAVE MOLINA INMACULADA 8,417 8,166 16,58  

64 ***5092** MARTIN MOTA 
CASARRUBI

OS MONTSERRAT 8,167 8,333 16,50  

65 ***9424** VAZQUEZ CABADO MARIA ESTHER 8,333 8,166 16,50  

66 ***6820** MOTA SANCHEZ DANIEL 9,167 7,333 16,50  

67 ***9117** RUIZ RODRIGUEZ MIGUEL JOSE 7,75 8,666 16,42  

68 ***4760** VAZQUEZ CARRION ISABEL 8,417 8 16,42  

69 ***0618** ZAMBRANO MORENO JUAN JOSE 7,667 8,666 16,33  

70 ***7637** DE LA FUENTE CARRASCO ALVARO 8,333 8 16,33  

71 ***8664** FRANCO PAEZ MARIA SALUD 8,333 8 16,33  

72 ***6191** PEREA APARICIO MARIA VICTORIA 8,333 8 16,33  

73 ***8510** VALERO GONZALEZ AMALIA 8,333 8 16,33  

74 ***5234** ALEJANDRE 
ALBALADEJ

O NEREA 9 7,333 16,33  

75 ***6331** JIMENEZ QUIROS MARIA DEL CARMEN 9 7,333 16,33  

76 ***0035** LUCENA SANTOS EMILIO RAFAEL 9 7,333 16,33  

77 ***8186** MERINO BOUTELLIER MARIA DEL MAR 9 7,333 16,33  

78 ***7732** NARVAEZ GIL MARIA DEL CARMEN 9 7,333 16,33  

79 ***0358** 
SANCHEZ DE 

MEDINA PACHECO GONZALO 9 7,333 16,33  

80 ***7020** SILVA LARA MANUEL LUIS 9 7,333 16,33  

81 ***4134** CARRASCO RODRIGUEZ JUAN MIGUEL 8,083 8,166 16,25  

82 ***4608** SENA TRUJILLO MARIA LUZ 8,083 8,166 16,25  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

83 ***8358** GARCIA GONZALEZ SANDRA 8,25 8 16,25  

84 ***3772** ODERO LOPEZ SOFIA 8,25 8 16,25  

85 ***2964** FOPIANI GASTARDI ANA MARIA 8,417 7,833 16,25  

86 ***2952** ROSADO SIERRA EVA 7,5 8,666 16,17  

87 ***1064** RIVERO MORENO MARIA ROSA 8 8,166 16,17  

88 ***2865** COLLADO VELAZQUEZ YOLANDA 8,167 8 16,17  

89 ***8907** GUTIERREZ HERRERA JONATAN 8,083 8 16,08  

90 ***8489** CORDON VILLANUEVA MANUEL 8,75 7,333 16,08  

91 ***5021** FERNANDEZ CARRERA ANTONIO JESUS 7,333 8,666 16,00  

92 ***6860** SANCHEZ RENDON FRANCISCO 7,333 8,666 16,00  

93 ***3982** TRUJILLO RODRIGUEZ NICOLAS 7,833 8,166 16,00  

94 ***7095** COSME PEÑA MARIA MERCEDES 8 8 16,00  

95 ***4270** VELA ARAGON ANA MARIA 8,5 7,5 16,00  

96 ***7418** ACOSTA BALMON FRANCISCO JAVIER 8,667 7,333 16,00  

97 ***3559** CLAVIJO CARDENA BEATRIZ 8,667 7,333 16,00  

98 ***9397** MONTERO GONZALEZ DAVID 8,667 7,333 16,00  

99 ***1612** QUINTANA PAGLIERY JUAN ANTONIO 8,667 7,333 16,00  

100 ***4646** ROMERO ORIHUELA ROSARIO 8,667 7,333 16,00  

101 ***2052** VALENZUELA VILLALVA NELIDA MARIA 8,667 7,333 16,00  

102 ***8921** ALVAREZ RODRIGUEZ ELSA 7,25 8,666 15,92  

103 ***9145** SIERRA ALZOLA ANA 7,75 8,166 15,92  

104 ***6889** HERNANDEZ RAMIREZ MANUELA 8,417 7,5 15,92  

105 ***5597** RODRIGUEZ GODINEZ CRISTINA ISABEL 8,417 7,5 15,92  

106 ***8699** COSME BELLA RAUL 9,083 6,833 15,92  

107 ***1528** FALCON BANCALERO DANIEL 9,25 6,666 15,92  

108 ***9622** MANZANO GARCIA FRANCISCO RUBEN 7,833 8 15,83  

109 ***8934** AGUILAR GALLEGO EVA MARIA 8,333 7,5 15,83  

110 ***3297** GARCIA DE LA MATA CELSO NISA 6,417 9,333 15,75  

111 ***6047** TORREGROSA REPETO ALBERTO 6,417 9,333 15,75  

112 ***7086** DE COS GUTIERREZ FRANCISCO JAVIER 7,75 8 15,75  

113 ***9080** RINCON GEREZ MARINA 7,75 8 15,75  

114 ***6931** LABRADOR TEMBLADOR JAIME 8,417 7,333 15,75  

115 ***0866** RODRIGUEZ MONFORTE MARIA ROSA 9,75 6 15,75  

116 ***4798** RAPOSO LUQUE DOMINGO 9,083 6,666 15,75  

117 ***3527** SERRAJON LOPEZ FRANCISCO JOSE 9,083 6,666 15,75  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

118 ***4407** GUTIERREZ  SANDRINE INES PAULE 6,333 9,333 15,67  

119 ***0716** GARRUCHO CAMACHO JOSE MARIA 7 8,666 15,67  

120 ***4253** GONZALEZ SANCHEZ LOURDES 7 8,666 15,67  

121 ***0521** BERNABE MARTINEZ JOSE MARIA 7,667 8 15,67  

122 ***6350** CARRASCO 
DE LA 
REYES AURORA 7,667 8 15,67  

123 ***9996** GARRIDO MORENO MANUEL JESUS 7,667 8 15,67  

124 ***5993** SOLIS PAJUELO MARIO 7,667 8 15,67  

125 ***5192** ARJONILLA RODRIGUEZ MARIA JESUS 8,333 7,333 15,67  

126 ***7137** CHACON BEATO MIGUEL ANGEL 8,333 7,333 15,67  

127 ***6075** GUTIERREZ DE ALBA ROSARIO 8,333 7,333 15,67  

128 ***5208** PINO OSUNA MARIA TERESA 8,333 7,333 15,67  

129 ***5528** SABORIDO GUERRERO PATRICIO 8,333 7,333 15,67  

130 ***2649** TOME ALAIZ DANIEL 8,333 7,333 15,67  

131 ***7436** BENITEZ MORENO JUAN PABLO 8,833 6,833 15,67  

132 ***5934** GALLO ASENCIO FRANCISCO JAVIER 8,833 6,833 15,67  

133 ***7273** BARO CASTILLO CARLOS 9 6,666 15,67  

134 ***2809** BERNABE MARTINEZ JUAN JESUS 9 6,666 15,67  

135 ***2047** ESPINOSA JIMENEZ LORENA 9 6,666 15,67  

136 ***6928** GONZALEZ FLORES MONICA 9 6,666 15,67  

137 ***5678** FLORES RODRIGUEZ MARIA CARMEN 8,25 7,333 15,58  

138 ***3224** VAZQUEZ LUNA MARIA ANTONIA 8,25 7,333 15,58  

139 ***6208** ABAL ROMERO MARIA LORENA 8,167 7,333 15,50  

140 ***2428** PINTO HEREDIA ANTONIA 8,167 7,333 15,50  

141 ***4319** CONDE DE COZAR 
MARIA DE LOS 

ANGELES 8,5 7 15,50  

142 ***7604** MALDONADO BAENA FRANCISCO JESUS 6,583 8,833 15,42  

143 ***4852** SOLIS MORENO RAFAEL 7,417 8 15,42  

144 ***8686** COFRADE ROMERO RICARDO 7 8,333 15,33  

145 ***7112** MARCHAN PEREZ MARIA CARMEN 7,333 8 15,33  

146 ***4573** BRIHUEGA DELGADO EDUARDO 8 7,333 15,33  

147 ***2544** CIES AREVALO MANUEL JESUS 8 7,333 15,33  

148 ***6828** CINTADO 
LOPEZ-

CEPERO AIDA MARIA 8 7,333 15,33  

149 ***6180** LIGERO VIDAL AUXILIADORA 8 7,333 15,33  

150 ***9478** MARIN VARGAS CRISTINA 8 7,333 15,33  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

151 ***5878** PARRA ROMERO JUAN ANTONIO 8 7,333 15,33  

152 ***7694** PEREZ SOTO RAMON 8 7,333 15,33  

153 ***2655** RUIZ MEDINA CELIA 8 7,333 15,33  

154 ***0889** TORRES SANCHEZ SALVADOR 8 7,333 15,33  

155 ***8431** MARQUEZ LEBRON OSCAR 8,667 6,666 15,33  

156 ***6132** TORRES BARROSO NURIA 8,667 6,666 15,33  

157 ***4301** URUBURU ELIZALDE ITZIAR 8,667 6,666 15,33  

158 ***6091** LLUINS PEREZ DOLORES 7,25 8 15,25  

159 ***5569** PASTRANA 
MAGALLANE

S MANUEL 7,25 8 15,25  

160 ***5472** RONCERO CANTERO FRANCISCO ALVARO 7,25 8 15,25  

161 ***6420** AHUMADA RUIZ TAMARA ISABEL 7,917 7,333 15,25  

162 ***6655** BELIZON ARAGON ESTEFANIA 6,333 8,833 15,17  

163 ***7049** BARROSO OSUNA EVA MARIA 7,667 7,5 15,17  

164 ***0683** PUYANA ROMERO AGUEDA 7,667 7,5 15,17  

165 ***6619** GALLEGOS 
DE LA 
CALLE DAVID 8,5 6,666 15,17  

166 ***5772** GARCIA 
MONTES DE 

OCA JOSE MIGUEL 8,5 6,666 15,17  

167 ***2536** RUIZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 8,833 6,333 15,17  

168 ***2173** CAMAS GARRIDO FERNANDO 6,417 8,666 15,08  

169 ***0284** MORALES 
RUIZ 

BERDEJO MIGUEL 7,083 8 15,08  

170 ***7510** DOMINGUEZ FERNANDEZ JULIO 7,75 7,333 15,08  

171 ***6117** GARCIA ROSSO CARMEN MARIA 8,083 7 15,08  

172 ***6395** RENDON ARAGON ANA MARIA 8,25 6,833 15,08  

173 ***0620** AGUILAR GARCIA DANIEL 8,417 6,666 15,08  

174 ***7826** FLORES BARROSO MARIA MANUELA 8,417 6,666 15,08  

175 ***2550** NARBONA PEÑA ANGEL 6,333 8,666 15,00  

176 ***8644** VARELA PEREZ ANA MARIA 6,833 8,166 15,00  

177 ***2538** VERGARA GALLARDO DAVID 6,833 8,166 15,00  

178 ***2185** BENITEZ HERRERA MANUEL 7 8 15,00  

179 ***6386** COLLADO SANCHEZ LAURA 7 8 15,00  

180 ***6958** HIDALGO DE MORA JUAN 7 8 15,00  

181 ***5078** SOTO GARCIA MIGUEL 7 8 15,00  

182 ***1767** GALLEGO PICARDO BARBARA 7,667 7,333 15,00  

183 ***4930** MESA GARRIDO CRISTINA 7,667 7,333 15,00  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

184 ***6055** ORTEGA REQUEJO RAFAEL JOSE 7,667 7,333 15,00  

185 ***5593** SANCHEZ MORALES ROSA MARIA 8 7 15,00  

186 ***2509** SERON VELASCO AFRICA 8 7 15,00  

187 ***8910** FRANCO MONTIEL DANIEL 8,167 6,833 15,00  

188 ***3269** JIMENEZ LOPEZ MARIA 8,167 6,833 15,00  

189 ***7400** ESCOBAR CARRASCO RAFAEL 8,333 6,666 15,00  

190 ***4993** FERNANDEZ DIAZ NATHALIE 8,333 6,666 15,00  

191 ***9756** GARCIA SALINAS ENRIQUE BALTASAR 8,333 6,666 15,00  

192 ***4929** MESA GARRIDO ICIAR 8,333 6,666 15,00  

193 ***0088** PRUAÑO GOMEZ MARIA DEL CARMEN 8,333 6,666 15,00  

194 ***7993** RODRIGUEZ GONZALEZ NATALIA MARIA 8,333 6,666 15,00  

195 ***2769** VELA AYAN MARIA DEL CARMEN 8,5 6,5 15,00  

196 ***0062** CESAR  PAOLA LILIANA 6,25 8,666 14,92  

197 ***3447** GONZALEZ SANCHEZ ISABEL MARIA 7,417 7,5 14,92  

198 ***1317** MARIN DELGADO SONIA 7,583 7,333 14,92  

199 ***2767** GARCIA SANCHEZ MANUELA 8,75 6,166 14,92  

200 ***3876** DOMINGUEZ FERNANDEZ MARIA MERCEDES 6,833 8 14,83  

201 ***9156** LARIOS GALVEZ ELOY 6,833 8 14,83  

202 ***5662** CORCHADO RUBIO BEATRIZ 7,5 7,333 14,83  

203 ***2539** AMADOR ALMEIDA MARIA JOSE 8 6,833 14,83  

204 ***5701** FERRERA MANCEBO MACARENA 8 6,833 14,83  

205 ***8751** GARCIA GARCIA CONSOLACION 8 6,833 14,83  

206 ***0841** GONZALEZ GAUTIER ANGEL 8,167 6,666 14,83  

207 ***1264** GARCIA HERMOSIN LETICIA 5,917 8,833 14,75  

208 ***1180** ARNEDO BEDOYA LUIS 7,417 7,333 14,75  

209 ***1027** DONAIRE BARROSO MARTA 7,417 7,333 14,75  

210 ***0495** GARCIA PEREZ ANABEL 8,083 6,666 14,75  

211 ***5313** MORALES MONTORO ALFONSO 6,667 8 14,67  

212 ***9364** BENITEZ RODRIGUEZ ALFONSO 7,333 7,333 14,67  

213 ***3434** CUBIELLA PEÑA JUAN JOSE 7,333 7,333 14,67  

214 ***5858** DE LOS REYES DOMINGUEZ LAURA 7,333 7,333 14,67  

215 ***3545** HINOJOSA BENITEZ DANIEL JOSE 7,333 7,333 14,67  

216 ***7986** JUNQUERA VARGAS JUAN CARLOS 7,333 7,333 14,67  

217 ***2204** MATEO ROBLES JESUS 7,333 7,333 14,67  

218 ***3558** RIOS DIAZ MARIA ANGELES 7,333 7,333 14,67  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

219 ***9506** SANCHEZ GARCIA GEMA 7,333 7,333 14,67  

220 ***2571** HEREDIA HERNANDEZ JUAN ANTONIO 7,5 7,166 14,67  

221 ***9534** PORTELA PALMA JOSE MANUEL 8 6,666 14,67  

222 ***2068** ROMERO SERRANO FERNANDO 8 6,666 14,67  

223 ***2606** RUEDA CAMPOS JOSE MARIA 8 6,666 14,67  

224 ***5812** MORENO TINOCO JAVIER JESUS 8,333 6,333 14,67  

225 ***9032** FABREGAT CARAZO JUAN CARLOS 8,667 6 14,67  

226 ***1277** GRIMALDI HEREDIA ADAN 8,667 6 14,67  

227 ***9599** MORAGA MIGUEL MARIA JOSE 8,667 6 14,67  

228 ***6289** MORENO GUERRERO JOSE ANTONIO 6,417 8,166 14,58  

229 ***7605** MORENO ALFEREZ JUAN MANUEL 6,333 8,166 14,50  

230 ***5600** RUIZ RODRIGUEZ LAURA 7,167 7,333 14,50  

231 ***7607** SERRANO FRANCO JUAN CARLOS 7,167 7,333 14,50  

232 ***5314** SANCHEZ ROA MARIA LUISA 7,667 6,833 14,50  

233 ***2943** GUERRERO DELGADO ANTONIO 7,833 6,666 14,50  

234 ***7445** DIAZ GONZALEZ JORGE 8 6,5 14,50  

235 ***1572** MACIAS LOZANO PATRICIA MARIA 8 6,5 14,50  

236 ***3960** MAYORA TOCADO DAVID 6,083 8,333 14,42  

237 ***5526** RUIZ VERGARA MARINA 6,917 7,5 14,42  

238 ***0833** ALMAGRO SANCHEZ JUANA MARIA 8,417 6 14,42  

239 ***8573** GARCIA RIVERO ANTONIO 8,417 6 14,42  

240 ***2690** VADILLO JIMENEZ SAMUEL 5,667 8,666 14,33  

241 ***3733** CIES AREVALO GUILLERMO 6,333 8 14,33  

242 ***0406** VEGA PEREZ SALVADORA 6,333 8 14,33  

243 ***9284** CARRILLO MATEOS RAUL 7 7,333 14,33  

244 ***3376** GARCIA ALBA MARIA ANGELES 7 7,333 14,33  

245 ***5652** GARCIA GARCIA MARIA BELEN 7 7,333 14,33  

246 ***4885** HERNANDEZ LUQUE JESUS 7 7,333 14,33  

247 ***0882** MANZANO CRUCES JORGE 7 7,333 14,33  

248 ***1649** MARTINEZ PANZUELA ANA 7 7,333 14,33  

249 ***0954** RICO GARCIA CRISTINA 7 7,333 14,33  

250 ***8088** VEGA GIRON FRANCISCO JAVIER 7 7,333 14,33  

251 ***3885** VIDAL DORADO JUAN ANTONIO 7 7,333 14,33  

252 ***3086** MEIRA OTERO MARIA DEL CARMEN 7,333 7 14,33  

253 ***9842** GARCIA ALARCON SOLEDAD 7,667 6,666 14,33  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

254 ***5252** MIER-TERAN MEYNET PALOMA 7,667 6,666 14,33  

255 ***3700** MUÑOZ 
DE LOS 
REYES MYRIAM 7,667 6,666 14,33  

256 ***7858** RODRIGUEZ PEREZ DAVID 7,667 6,666 14,33  

257 ***5168** RUFETE MONROY DIEGO JESUS 7,667 6,666 14,33  

258 ***1745** SAENZ MATIAS SILVIA 7,667 6,666 14,33  

259 ***0424** SANCHEZ LOPEZ JESUS 7,667 6,666 14,33  

260 ***9694** SERNA RECHI JOSE MIGUEL 7,667 6,666 14,33  

261 ***4796** GARCIA VIZCAYA ALEJANDRO 8,333 6 14,33  

262 ***5039** MARISTANY MUÑOZ MIGUEL 8,333 6 14,33  

263 ***9882** CARBU OSORIO SUSANA 8,667 5,666 14,33  

264 ***5776** HERRERA GUTIERREZ ANTONIO 5,583 8,666 14,25  

265 ***3658** AVALOS ACEITERO MARIA 7,583 6,666 14,25  

266 ***2509** SEVILLA PEÑA MARIA DEL PILAR 6,833 7,333 14,17  

267 ***7063** GIRON PEREZ MARTA 7,833 6,333 14,17  

268 ***6909** GUERRERO MARENTE ESTEFANIA 6,75 7,333 14,08  

269 ***4636** GARCIA DOMINGUEZ JOSE MIGUEL 7,417 6,666 14,08  

270 ***6195** GIL 
DEL 

CASTILLO AMELIA 7,75 6,333 14,08  

271 ***2825** ESPINOSA DOMINGUEZ EDUARDO 6 8 14,00  

272 ***9543** SASTRE QUEMADA ANA 6 8 14,00  

273 ***4725** LUNA HERNANDEZ ANA MARIA 6,5 7,5 14,00  

274 ***9765** GONZALEZ MEJIAS EVELYN 6,667 7,333 14,00  

275 ***8666** VEGA SOTO ANA MARIA 6,667 7,333 14,00  

276 ***1948** VEGA ALVAREZ ANA REGLA 6,833 7,166 14,00  

277 ***6355** DIAZ DURAN TANIA 7,333 6,666 14,00  

278 ***7305** PANGLIANI DORANTES INMACULADA 7,333 6,666 14,00  

279 ***8854** PEREZ CUEVAS MANUEL 7,333 6,666 14,00  

280 ***6134** SICRE MORENO BARBARA TERESA 7,333 6,666 14,00  

281 ***0161** CHAMORRO ORTIZ FRANCISCO 8 6 14,00  

282 ***8164** HEREDIA ZAPATA REMEDIOS 8 6 14,00  

283 ***7748** JIMENEZ MORENO ANTONIO JOSE 8 6 14,00  

284 ***4599** LLAMAS JIMENEZ DIEGO 8 6 14,00  

285 ***8723** OCHOA ACUÑA ANDRES HENRIQUE 8 6 14,00  

286 ***1328** MUÑOZ MOLINA CRISTOBAL 8,333 5,666 14,00  

287 ***0122** VARELA PICHACO SOLEDAD 8,333 5,666 14,00  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 288 ***0725** PEREZ MOLERO 

MARIA DE LOS 
ANGELES 7,167 6,666 13,83  

289 ***6011** TORRES 
WORGENCH

EFFS EVA 7,5 6,333 13,83  

290 ***7389** MORENO ARAGON DANIEL 8,167 5,666 13,83  

291 ***9917** GARCIA GONZALEZ MARIA DEL MAR 6,75 7 13,75  

292 ***6721** PAYAN ROMAN IRENE VALLE 7,75 6 13,75  

293 ***4564** GRANADO RUIZ MARIA DEL PILAR 7,083 6,666 13,75  

294 ***0405** PALOMO LOPEZ MARIA CARMEN 7,083 6,666 13,75  

295 ***6990** SANCHEZ JIMENEZ CARMEN 7,583 6,166 13,75  

296 ***5661** CAÑERO PAEZ VIRGINIA 5,667 8 13,67  

297 ***9683** CORBACHO SANTOS SUSANA MARIA 5,667 8 13,67  

298 ***6604** MEDINA GALLEGO ROQUE 5,667 8 13,67  

299 ***5215** GARCIA SORIANO LORENZO 6,333 7,333 13,67  

300 ***9007** MATEOS MATEOS ADRIAN 6,333 7,333 13,67  

301 ***3584** MILLAN CHAMIZO ANTONIO 6,333 7,333 13,67  

302 ***6314** MENDOZA PACHECO CONCEPCION 7 6,666 13,67  

303 ***7292** RODRIGUEZ RAMOS VICTOR MANUEL 7 6,666 13,67  

304 ***0121** SERVAN VARO MARIA GEMA 7 6,666 13,67  

305 ***8510** SANCHEZ MUÑOZ MILAGROSA 7,167 6,5 13,67  

306 ***9237** ZAPATA CARDENAS ROCIO 7,667 6 13,67  

307 ***9768** CENTENO MATEOS RUTH 6,25 7,333 13,58  

308 ***1877** MARIN POSADA DIANA ISABEL 7,583 6 13,58  

309 ***6352** CARMONA VERDUGO MERCEDES 6,5 7 13,50  

310 ***6951** REVELLES ASENSIO MARIA JESUS 6,333 7,166 13,50  

311 ***5857** MONTORO MAYEN JOSE VICENTE 5,333 8 13,33  

312 ***9434** RODRIGUEZ ROMERO DANIEL 5,333 8 13,33  

313 ***1860** AGUILAR ALMENDRO MARIA TERESA 6 7,333 13,33  

314 ***0193** GOMEZ DEL RIO JOSE CARLOS 6 7,333 13,33  

315 ***9743** NUÑEZ REAL RAQUEL 6 7,333 13,33  

316 ***4422** SABORIDO ALGECIRAS JOSE MARIA 6 7,333 13,33  

317 ***0722** SALGUERO SALGUERO JUAN MANUEL 6 7,333 13,33  

318 ***6517** DEL VALLE GONZALEZ MIGUEL ANGEL 6,5 6,833 13,33  

319 ***4250** HERNANDEZ CHACON ALBERTO JOSE 6,5 6,833 13,33  

320 ***9244** CHOQUET ISLA NARBONA ROSARIO 6,667 6,666 13,33  

321 ***9152** CORDOBA GONZALEZ YOLANDA 6,667 6,666 13,33  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

322 ***5791** ORELLANA ENRIQUEZ JOSE MARIA 6,667 6,666 13,33  

323 ***6478** ALCEDO TORRES SONIA 7,333 6 13,33  

324 ***6881** BENITEZ MARTINEZ ALVARO 7,333 6 13,33  

325 ***9073** CLAVIJO JIMENEZ RAQUEL MARIA 7,333 6 13,33  

326 ***8555** CORDERO RAMOS SANDRA 7,333 6 13,33  

327 ***5670** GALLARDO IGLESIAS PEDRO 7,333 6 13,33  

328 ***6280** MACIAS GALLO VANESA 7,333 6 13,33  

329 ***7239** MORENO FERNANDEZ MAGDALENA 7,333 6 13,33  

330 ***7755** MUÑOZ ZAMBRANO JOAQUIN 7,333 6 13,33  

331 ***4194** CONTRERAS RODRIGUEZ MARIA LORENA 7,667 5,666 13,33  

332 ***1170** GALDON LOPEZ ROSAURA 8 5,333 13,33  

333 ***2053** MANZORRO CAUSIN JUAN ANTONIO 8 5,333 13,33  

334 ***6353** RAMIREZ VEGA JESUS ALFONSO 5,25 8 13,25  

335 ***2803** CAMPOY RODRIGUEZ SANDRA 5,75 7,5 13,25  

336 ***9762** MUÑOZ ALBIACH ALICIA 6,917 6,333 13,25  

337 ***1826** DIAZ SALIDO MARIA 7,083 6,166 13,25  

338 ***4687** RUFO RODRIGUEZ RUBEN 7,75 5,5 13,25  

339 ***3104** JIMENEZ SOTO ROCIO 5,667 7,5 13,17  

340 ***3669** VEGA PUERTO ESTHER 5,667 7,5 13,17  

341 ***7505** NAVARRO RIOS JOSE 7,667 5,5 13,17  

342 ***5058** SANCHEZ ROA MARCOS 6,5 6,666 13,17  

343 ***6731** MOYA ARTOLA JOSE RAMON 7 6,166 13,17  

344 ***6668** COLLANTES CASTAÑEDA FRANCISCO GINES 5,75 7,333 13,08  

345 ***0321** FERNANDEZ SERRANO ROCIO 6,417 6,666 13,08  

346 ***6585** GUERRERO PARRA ANTONIO JESUS 6,917 6,166 13,08  

347 ***2665** PEREZ MATEOS BARBARA 7,083 6 13,08  

348 ***5230** CHACON JIMENEZ ANA MARIA 6,333 6,666 13,00  

349 ***9152** CORDOBA GONZALEZ ANGELES 6,333 6,666 13,00  

350 ***7123** LARA DIOSDADO VERONICA 6,333 6,666 13,00  

351 ***5521** MORENO ROSADO ELOY 7 6 13,00  

352 ***4178** SANCHEZ SAUCEDO FRANCISCO JAVIER 7 6 13,00  

353 ***0693** GUILLOTO NIÑO ELENA 7,5 5,5 13,00  

354 ***2887** GRACIA GRACIA JOSE 7,667 5,333 13,00  

355 ***3080** LOZANO FERNANDEZ ANTONIO 5,583 7,333 12,92  

356 ***4514** MONTOYA PIZARRO ANA MARIA 5,917 7 12,92  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

357 ***7435** DE LA CORTE GRANADO INMACULADA 6,75 6,166 12,92  

358 ***3499** CAMPOS RAMOS MARGARITA 7,25 5,666 12,92  

359 ***7717** FERNANDEZ BENITEZ JUAN ANTONIO 5,833 7 12,83  

360 ***7472** GONZALEZ ALVAREZ FRANCISCO 5,833 7 12,83  

361 ***6412** LLAMAS MARTIN MARIA INMACULADA 6 6,833 12,83  

362 ***2355** CANO MORENO FERMIN MANUEL 6,5 6,333 12,83  

363 ***9956** JAEN GIL MARIA ANGELES 6,667 6,166 12,83  

364 ***4157** MELLADO QUIROS MONSERRAT 6,667 6,166 12,83  

365 ***6930** RODRIGUEZ SANCHEZ MANUELA 5,917 6,833 12,75  

366 ***3114** IBAÑEZ RODRIGUEZ ASUNCION 6,75 6 12,75  

367 ***0693** GUERRERO RAMIREZ INMACULADA 7,417 5,333 12,75  

368 ***8610** PEREZ ARGUDO MARIA CARMEN 5,333 7,333 12,67  

369 ***6751** ALMAGRO HERNANDEZ DANIEL 6 6,666 12,67  

370 ***7103** CORNEJO FERNANDEZ LAURA 6 6,666 12,67  

371 ***5380** GUTIERREZ ALES FRANCISCO LUIS 6 6,666 12,67  

372 ***5360** POLO MARTINEZ CARMEN 6 6,666 12,67  

373 ***8960** ALVES  JULIANA 6,667 6 12,67  

374 ***6731** GOMEZ VAZQUEZ RAUL 6,667 6 12,67  

375 ***8652** RUIZ NAJARRO MIGUEL ANGEL 6,667 6 12,67  

376 ***1225** MORALES REYES FRANCISCO JAVIER 7,333 5,333 12,67  

377 ***9770** ESPINOSA RUEDA JUAN JESUS 6,333 6,166 12,50  

378 ***5086** GARRIDO RONDAN PATRICIA 6,5 6 12,50  

379 ***5757** PEREZ VECINO VICTORIA 6,5 6 12,50  

380 ***0522** FERNANDEZ CARRASCO JOAQUINA 6,667 5,833 12,50  

381 ***9168** RENDON LOPEZ MARIA DE LAS NIEVES 5,083 7,333 12,42  

382 ***5738** ALONSO JURA JOSE ANTONIO 6,417 6 12,42  

383 ***7401** MUÑOZ CHACON LUCIA 6,75 5,666 12,42  

384 ***5278** BORREGO ARANA ANGEL 5 7,333 12,33  

385 ***7106** DELGADO BAREA ANA DEL ROCIO 5,167 7,166 12,33  

386 ***0708** CANTOS LEPE DANIEL 5,667 6,666 12,33  

387 ***6971** BARRIGA FERNANDEZ JUAN PEDRO 6,333 6 12,33  

388 ***7190** GARCIA CAÑAS JOSE LUIS 6,333 6 12,33  

389 ***7662** FERNANDEZ RAMIREZ AUXILIADORA 5,333 6,833 12,17  

390 ***5705** ROCHE GALISTEO RUBEN 6,167 6 12,17  

391 ***7011** VALDES ROMERO PATRICIA 6,667 5,5 12,17  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

392 ***5626** CARO ROMERO SONIA 7 5,167 12,17  

393 ***3775** VELASCO ALVARO JESUS 5,583 6,5 12,08  

394 ***3856** SERNA RECHI NOELIA 5,333 6,666 12,00  

395 ***2791** SOTO ROMERO ROCIO 5,333 6,666 12,00  

396 ***7153** VAZQUEZ TORTEROLO ALVARO FERNANDO 5,333 6,666 12,00  

397 ***7760** OFFERRALL PAZOS GEMA 5,667 6,333 12,00  

398 ***8983** HERNANDEZ ALMAGRO SEBASTIAN 6 6 12,00  

399 ***7624** MILLAN MARTINEZ MANUELA 6,333 5,666 12,00  

400 ***6194** PEREZ SANCHEZ NATIVIDAD 6,333 5,666 12,00  

401 ***9182** CREO JAIME JOSE ANTONIO 6,667 5,333 12,00  

402 ***7928** HEDRERA HERRERA FRANCISCO JAVIER 6,667 5,333 12,00  

403 ***5633** GOMEZ SANCHEZ MARIA JOSE 5,083 6,833 11,92  

404 ***8686** ESCALANTE GONZALEZ NELLY SILVANA 6,417 5,5 11,92  

405 ***4623** FERNANDEZ DIANEZ JUANA 5,667 6,166 11,83  

406 ***1826** DIAZ SALIDO BELEN 5,833 6 11,83  

407 ***3847** CASTAÑEDA LABRADOR MANUEL 5,083 6,666 11,75  

408 ***8994** FRANCO RODRIGUEZ RAQUEL 5,75 6 11,75  

409 ***8130** DIAZ RIOS VICTORIA 5,667 6 11,67  

410 ***1585** GOMEZ MUÑOZ IGNACIO 6,333 5,333 11,67  

411 ***5092** PALOMO RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 6,417 5,167 11,58  

412 ***4550** MORALES LOZANO TOMAS 5,833 5,666 11,50  

413 ***3850** DELGADO MUÑOZ JUAN PEDRO 6 5,5 11,50  

414 ***7600** SISTO ROMERO NATALIA 6 5,5 11,50  

415 ***6943** CORNEJO FERNANDEZ MARIA PAZ 5,417 6 11,42  

416 ***2319** MOSCOSO QUIÑONES JOSE MARIA 5,417 6 11,42  

417 ***4219** SANCHEZ TORO GUADALUPE 5,167 6,166 11,33  

418 ***9006** GONZALEZ CRISOL VIRGINIA 5,333 6 11,33  

419 ***0281** MARBELLA SANTOS MARIA DEL CARMEN 5,333 6 11,33  

420 ***1532** RAMIREZ TEMBLADOR JOSE IGNACIO 5,333 6 11,33  

421 ***1259** RINCON ORTEGA JUAN MANUEL 5,333 6 11,33  

422 ***2017** RUIZ VAZQUEZ LOURDES 5,333 6 11,33  

423 ***4627** PARTIDA IBAÑEZ PATRICIA 6 5,333 11,33  

424 ***4618** ALMENGLO VEGA BEATRIZ 5,167 6 11,17  

425 ***3820** GAUMITZ VEGA MIRIAM 5,167 6 11,17  

426 ***3882** CACHON BARRAGAN ISABEL 5,667 5,5 11,17  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

427 ***9837** GUZMAN FLORIDO ELENA 5,083 6 11,08  

428 ***2982** MORILLO PEREZ MARIA CARMEN 5 6 11,00  

429 ***7748** JIMENEZ MORENO NURIA 6 5 11,00  

430 ***0083** GONZALEZ PEREZ MARIA 5,917 5 10,92  

431 ***2249** PADILLA TUNDIDOR ISRAEL 5,333 5,333 10,67  

432 ***1017** RIOS RAMOS FRANCISCO MANUEL 5,25 5,333 10,58  

433 ***7925** NAVARRETE SANCHEZ CARLOTA 5,417 5,167 10,58  

434 ***9046** LOPEZ BASTO SERGIO 5 5,333 10,33  

435 ***6671** LOPEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 5 5,333 10,33  

436 ***6752** PALOMINO MORENO ROSALINDA 5 5,333 10,33  

437 ***1298** PEREZ CARO EUGENIA 5 5,333 10,33  

438 ***6612** SANCHEZ CLAVIJO JORGE 5 5,333 10,33  

439 ***7698** RINCON PEREZ LAURA 5,25 5 10,25  

 
 
Tercero. Elevar a la Junta de Gobierno Local la propuesta de relación definitiva de los 
aspirantes aprobados, por orden de puntuación, en el sentido arriba indicado. 
 
Cuarto. Ordenar la publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la web 
municipal, a los efectos oportunos. 
 
Quinto. De conformidad con el art. 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común, las resoluciones y actos a que se refiere el artículo 
112.1 cuando no pongan fin a la vía administrativa, podrán ser recurridos en alzada ante 
el órgano superior jerárquico del que los dictó. A estos efectos, los tribunales y órganos 
de selección del personal al servicio de las Administraciones Públicas y cualesquiera 
otros que, en el seno de éstas, actúen con autonomía funcional, se considerarán 
dependientes del órgano al que estén adscritos o, en su defecto, del que haya nombrado 
el Presidente de los mismos. El recurso se podrá plantear en el plazo de un mes a contar 
desde el siguiente a la publicación del presente acuerdo. Siendo el plazo de resolución 
de tres meses, transcurrido el cual sin que recaiga resolución expresa, se podrá 
entender desestimado el mismo 
 
VºBº de la Presidenta del Tribunal                              La Secretaria del Tribunal 

 
 

En Jerez de la Frontera, a  16 de  junio de 2023 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  AB2A13Z0B621Y26

FECHA 16/06/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  4Q2PB3W0P6310C6

FECHA 16/06/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez




